Thence the lowest part of the stomach, after being directed a little to the right, is narrowed into the top of the intestine. This juncture the Greeks call pylorus,<sup>b</sup> because, like a gateway, it lets through into the parts below whatever we are to excrete.

From this point begins the fasting intestine, not so much infolded; it has this name because it does not hold what it has received, but forthwith passes it on into the parts below.

Beyond is the thinner intestine, infolded into many loops, its several coils too being connected with the more internal parts by fine membranes;<sup>c</sup> these coils are directed rather to the right side, to end in the region of the right hip; however, they occupy mostly the upper parts.

After that spot this intestine makes a junction crosswise with another, the thicker intestine; which, beginning on the right side, is long and pervious

## CELSUS

in sinisteriorem pervium et longum est, in dexteriorem non est, ideoque caecum nominatur.

- 9 At id, quod pervium est, late fusum atque sinuatum, minusque quam superiora intestina nervosum, ab utraque parte huc atque illuc volutum, magis tamen, in sinisteriores inferioresque partes, contingit iecur atque ventriculum; deinde cum quibusdam membranulis a sinistro rene venientibus iungitur, atque hinc dextra recurvatum in imo derigitur, qua excernit; ideoque id ibi rectum intestinum nominatur.
- 10 Contegit vero universa haec omentum, ex inferiore parte leve et strictum, ex superiore mollius; cui adeps quoque innascitur, quae sensu, sicut cerebrum quoque et medulla, caret.

At a renibus singulae venae, colore albae, ad vesicam feruntur: ureteras Graeci vocant, quod per eas inde descendentem urinam in vesicam destillare concipiunt.

- 11 Vesica autem in ipso sinu nervosa et duplex, cervice plena atque carnosae, iungitur per venas cum intestino eoque osse, quod pubi subest. Ipsa soluta atque liberior est, aliter in viris atque in feminis posita: nam in viris iuxta rectum intestinum est, potius in sinistram partem inclinata: in feminis super genitale earum sita est, supraque elapsa ab ipsa vulva sustinetur.
- 12 Tum in masculis iter urinae spatiosius et compressius a cervice huius descendit ad colem: in feminis brevius et plenius super vulvae cervicem se ostendit. Vulva autem in virginibus quidem admodum exigua est; in mulieribus vero, nisi ubi gravidae

---

<sup>a</sup> Here the reference is to the muscular coat.

<sup>b</sup> The flexures of the colon, right, left, and sigmoid.